semper apiores esse qui justi sunt & sancti; sed
similiter requiri talentum regendi, quod ultra facili-
tatem, prudentiam requirit, & rerum experientiam
in subditis gubernandis. Denique, in hac elec-
tione significans est unumquemque debere esse
contentum suā vocatione; quia nec Ioseph justus,
cum Mathia velut in bilance positus, indoluit sed
prælatum esse Mathiam extra pneum, cum ipse foret
Apostolorum consanguineus; nec minuit exinde
zelum suum ad propagandam gloriam Dei, qui
potius auxit.

Tu ergo, Domine, qui corda nostri omnib[us] his
presentibus, corrumque vires, doles, qualitates
exploras habes, ad onus & munus quod propon-
sunt suscipendum, illasque augere potes & corroborare
ad tuæ glorie incrementum; sic dirige
mentem eligendi & elegiendum, ut hisciane quem
ibi accepimus eligere debant, ille quoque tuā
luce agnoscat se accipere locum ministerii cum
onere rationis tristæ & te suo tempore exigendæ.
Ideoque cum humiliare & timore accipit hunc
locum, ne prævaricando abeat cum Iudea in locum
suum, in locum secundum demerita sibi preparatum;
sed potius in locum abeat secundum di-
vinam electionem & merita sua sibi cum Angelis
destinatum.

LECTIO VIII.

Thema. Facies Hominis & facies Leonis dextræ Cardinale
ipſorum quatuor. Facies autem Borvæ à finis r̄bōne,
ipſorum quatuor. Et facies Aquile desuper i. dicitur pro
p̄fōrum quatuor. Ezechiel, propterea
quatuor
V Isio Ezechielis Prophete in qua Currus glo-
riæ Dei ei ostensus fuit, splendens, armis, ramis & ho-
mans, fulguris, quem Roræ quatuor volvabant, formæ
in quibus erat spiritus viræ, & quatuor animalia figura
mysteriorum, quæque trahebant, in quorum unoquoque qua-
tuor facies erant, facies feliciter Bovis, Leonis, animalium
Hominis, Aquilæ: tantis plenaria mysteriis, ut bunt
hactenus eam plenè explanare non potuerint sa-
cri Interpretes, licet desudarint, & omnem in priu-
lato animalia, sive quatuor facies animalium, ple-
riamque sacra mentem. Ac primùm dicere posse, primu-
mus fuisse designata hic Insignia & Stemma quatuor
Christi, qui Homo fuit in incarnatione: Bos im. hec ante-
molatus in Passione: Leo in Resurrectione: A. lia dicitur
quila in Ascensione. Immò hæc Insignia & Stem- significativa
mat quadriformem in ipso dignitatem indigita, mysteri-
bant; Aquila divinitatem, Homo humanam na- 1.
turam, Leo Reginam maiestatem, Bos sacerdotii
similiter & victimæ præcellentiam. Proprieta etiam
Israelites excutes de Ægypto in terram promis-
sam, Vexilla quatuor prælative feruntur, in qui-
bus depictæ & inscriptæ erant horum quatuor
animalium effigies, & typus futurorum. Ulterius
dicere possemus per quatuor ista animalia my-
steria